
                                                     

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  №  85 

21.03.2018 р.                                                                  смт.Вороновиця 

 

Про  затвердження  плану роботи  виконавчого  комітету 
Вороновицької селищної ради   на  ІІ квартал 2018 року. 

 
          У  відповідності до ст. 27  Закону  України « Про місцеве 
самоврядування  в Україні», заслухавши  та  обговоривши інформацію  
інформацію  секретаря  виконкому  Вороновицької селищної ради  Мороз 
Н.А. «Про  затвердження  плану роботи  виконавчого  комітету 
Вороновицької селищної ради   на І квартал 2018 року» виконавчий комітет 
селищної ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Затвердити   план  роботи  виконавчого  комітету Вороновицької селищної 
ради   на ІІ квартал 2018 року.  
              / План  роботи   додається/ 
 
2. Контроль за  виконанням  даного рішення покласти на секретаря 
виконавчого  комітету Вороновицької селищної ради Мороз Н.А. 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА                                              О.Г.КОВІНЬКО 
 

 
 
 

 

 


